
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity Uchwały Nr XV-196/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2015 r. poz 4561), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XXXI-453/2017 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 20.10.2017 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XV-196/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2017 r. poz. 3801).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 5 Uchwały Nr XV-196/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2015 r. poz. 4561), który stanowi: "§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego."

2) § 2 Uchwały Nr XXXI-453/2017 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 20.10.2017 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XV-196/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2017 r. poz. 3801), który stanowi: "§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka."

3) § 3 Uchwały Nr XXXI-453/2017 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 20.10.2017 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XV-196/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2017 r. poz. 3801), który stanowi: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2018 r."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 16 kwietnia 2020 r.

Poz. 1934



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Jarosław Litwin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1934



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Lęborku

z dnia 28 lutego 2020 r.

Uchwała Nr XV-196/2015
Rady Miejskiej w Lęborku
z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

(tekst jednolity)

Na podstawie: art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.); art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Właściciele nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto Lębork zobowiązani są do wnoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc - z dołu, w terminie do ostatniego dnia 
każdego miesiąca.

§ 2. 

Opłatę, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości uiszczać będą gotówką w punkcie kasowym 
mającym siedzibę w budynku Urzędu Miejskiego lub przelewem na właściwy rachunek bankowy Urzędu 
Miejskiego w Lęborku.1) 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXIII-359/2012 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.

§ 5. 

(pominięty)2) 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXXI-453/2017 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 20.10.2017 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV-196/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 18.12.2015 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1934


		2020-04-15T22:35:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




